
NMNMSML20220421

OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Bc. Jaroslavem Lemperou, 
místostarostou
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 
Bankovní spojení: 1224-751/0100 
Kontaktní osoba: Miloš Hemza 
tel.: 566 598 352, 606 725 513 
e-mail: milos.hemza@meu.nmnm.cz

Číslo objednávky:
MUNMNM/27233/2022

Ing.Tomáš Petr
Nad Vápenicí 42
592 42 Jimramov - Benátky
IČ: 01320963, DIČ: 8304033903
Bankovní spojení: 2800377892/2010 
tel.: 605 169 968
e-mail: petr.proiekt@qmail.com

3. Cena:
Na základě cenové nabídky dodavatele ze dne 6.10.2022 částka 95.000,-Kč bez DPH. Ktéto ceně 
bude připočteno DPH dle platných předpisů.

4. Fakturace:
Faktura po předání plnění, splatnost faktury 21 dnů.

2. Termín dodání:
Realizace dopravních průzkumů - v průběhu měsíce října 2022. 
Vyhodnocení průzkumů, závěrečná zpráva a předání díla - do 31.1.2023.

1. Specifikace předmětu objednávky:
Zajištění kapacitního posouzení okružní křižovatky Komenského náměstí a křižovatky silnic 
II/354 a 1/19 ul. Brněnská v Novém Městě na Moravě se vzájemným ovlivněním. Předmětem bude 
provedení a vyhodnocení křižovatkových směrových průzkumů. Bližší specifikace předmětu objednávky 
a výstupů prováděných prací je uvedena v nabídce dodavatele ze dne 6.10.2022, která tvoří přílohu 
této objednávky. Vypracované dokumenty budou předány ve dvou vyhotoveních v tištěné podobě a 
v jednom vyhotovení v digitální podobě.

5. Zvláštní požadavky (záruka, výše penále apod.), registr smluv:
Záruční lhůta na provedené dílo je stanovena v délce 36 měsíců ode dne jeho předání objednateli. 
Smluvní pokuta dodavateli je stanovena ve výši 0,1% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem 
dodání. Smluvní pokuta objednateli je stanovena ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den 
prodlení s proplacením faktury. Dodavatel podpisem této objednávky poskytuje objednateli právo na 
jakékoliv v současnosti známé využití díla, zejména další zpracování a úpravu díla, jakož i nehmotných 
statků, které jsou v tomto díle zpracovány, včetně práva objednatele udělit dalším osobám souhlas 
k využití díla včetně nehmotných statků v tomto dokumentu zpracovaných, to vše po dobu trvání

- *** *

’ OBJEDNÁVKA

NMNMSML20220421

mailto:milos.hemza@meu.nmnm.cz
mailto:petr.proiekt@qmail.com


Potvrzuji přijetí objednávky:

Dne Dne 

Podpis objednatele: Podpis dodavatele:

Bc. Ing. Tomáš Petrrosí

majetkových práv k nehmotnému statku. Odměna za užití nehmotného statku je již zahrnuta do ceny 
sjednané dle bodu 3 této objednávky.

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním celého textu objednávky v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tuto objednávku 
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu této objednávky odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

V JimramověV Novém Městě na Moravě 
í t io. tmi



Kapacitní posouzení okružní křižovatky Komenského náměstí a 
křižovatky silnic 11/354 a 1/19 ul. Brněnská se vzájemným ovlivněním, 
Nové Město na Moravě

Objednatel:
Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103 
592 31 Nové Město na Moravě

Z vyhodnocených průzkumů budou určeny intenzity dopravy pro špičkovou hodinu, ze které bude 
proveden přepočet pro intenzity v roce 2042 pomocí prognózy dopravy (dle TP 188) a následně bude 
provedeno kapacitní posouzení následujících křižovatek:

• Navrhovaná okružní křižovatka Komenského náměstí - intenzity pro rok 2022 a výhledové 
intenzity pro rok 2042

• Průsečná křižovatka ul. Brněnská silnic 11/354 a 1/19 vč. odsazeného ramene s ul. Jánská - 
intenzity pro rok 2022 a výhledové intenzity pro rok 2042

Pro určení intenzit dopravy v řešených křižovatkách bude zohledněno plánované zrušení zaslepení 
vjezdu do ulice Budovatelské od západu a její zneprůjezdnění přibližně v polovině její délky.

Z kapacitních posudků bude pomocí délky kolony stanoveno, zda-li nová okružní křižovatka bude 
provozně ovlivňovat křižovatku silnice 11/354 x 1/19 (včetně návrhového stavu v prognóze pro rok 
2042).

Údaje o dodavateli:
Ing. Tomáš Petr
Autorizovaný inženýr pro obor dopravní stavby, č. 1005530
Nad Vápenicí 42, 592 42, Jimramov - Benátky
IČO: 01320963
Mobil: 605 169 968
E-mail: petr.projekt@gmail.com

1. VĚCNÁ ČÁST
Provedení křižovatkových směrových průzkumu v odpolední špičce běžného pracovního dne (13-17h) 
v oblasti Komenského náměstí a stykové křižovatky silnic 11/354 a 1/19. Směrový kamerový průzkum na 
profilu ulice Budovatelů a vjezdu do Komenského náměstí k určení intenzit vozidel, které budou po 
změnách dopravních opatření v ulici Budovatelů následně přesměrovány.

Výstupem projektu budou následující položky:
• Profilové intenzity dopravy zjištěné dopravním průzkumem včetně ulice Budovatelů
• Intenzity křižovatkových pohybů dvou hlavních křižovatek

o Ve stávajícím stavu
o Po realizaci dopravních opatření

• Prognóza intenzit dopravy pro rok 2042
• Kapacitní posudky křižovatky 1/19 x 11/354 a okružní křižovatky Komenského náměstí - ve 

variantách pro rok 2022 a 2042
• Závěrečná zpráva a zhodnocení

mailto:petr.projekt@gmail.com


2. FINANČNÍ ČÁST

3. TERMÍN PLNĚNÍ

PetrV Jimramově, 6.10.2022 ó

Realizace dopravních průzkumů:
• Během října 2022

CENA CELKEM BEZ DPH
DPH
CENA CELKEM VČETNĚ DPH

Ing.
Tomáš

Digitálně 
podepsal Ing. 
Tomáš Petr
Datum: 2022.10.06
15:18:38+02'00’

________ i

95 000 Kč 
21% 

114 950 Kč

Vyhodnocení průzkumů, závěrečná zpráva a předání díla:
• Do 31.1. 2023




